証 券 コ ー ド 6307

2023 年 ６ 月 ２ 日

株 主 各 位

 大阪市淀川区西宮原一丁目６番２号

 サ ン セ イ 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  小 嶋  敦

「第６８回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 68 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し

あげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

本修正は招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト等には修正後の

電子データのみを掲載しておりますが、既に書面送付用の招集ご通知の校了手続きが完了しているた

め、お手元に届くものは修正前のものとなります。何卒ご了承ください。

記

＜修正箇所１＞

「第 68 回定時株主総会招集ご通知」３２ ページ

３．当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

（１）契約資産及び契約負債の残高等

＜修正内容＞ 修正箇所は下線で表示しております。

【修正前】

（１行目～10行目省略）

契約負債の増加は、主にゴンドラ・舞台セグメントおける前受金（以下省略）

【修正後】

（１行目～10行目省略）

契約負債の増加は、主にゴンドラ・舞台セグメントにおける前受金（以下省略）

＜修正箇所２＞

「第 68 回定時株主総会招集ご通知」３２ ページ

３．当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

（２）残存履行義務に配分した取引価格

＜修正内容＞ 修正箇所は下線で表示しております。

【修正前】

（１行目～３行目省略）

ゴンドラ・舞台セグメント及び海洋関連セグメントにおける設備の設計（以下省略）

【修正後】

（１行目～３行目省略）

ゴンドラ・舞台セグメントにおける設備の設計（以下省略）

以上